PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG MẦM NON ĐƢ́C CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-MNĐC

  Đức Chính, ngày 08  tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền điều hành và giải quyết công việc của

Trƣờng Mầm non Đƣ́c Chính

 Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-TTr ngày 28/12/2020 của Sở GD &ĐT

Quảng Ninh  về việc thanh tra trách nhiêṃ của Hiêụ trưởng Trường Mầm non

Hoa Hồng thành phố Ha ̣Long trong công tác quản tri ̣ nhà trường năm hoc̣ 2020

- 2021, theo đó bà Trần Thi ̣ Hiến - Hiêụ trưởng trường Mầm non Đức Chính

được Sở Giáo dục và Đào tạo cử tham gia đoàn công tác của Sở Giáo dục & Đào

tạo ngày 12/01/2021 đến hết ngày 15/01/2021 tại Trường Mầm non Hoa Hồng

thành phố Hạ Long.

 Bà Trần Thị Hiến - Hiêụ trưởng trường Mầm non Đức Chính  ủy quyền

cho bà Lê Thi ̣ Hà  - Phó hiệu trưởng  điều hành và giải quyết công

việc của Hiêụ trưởng trong th ời gian bà Trần Thi ̣ Hiến tham gia đoàn công tác

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thời gian ủy quyền: Từ ngày 12/01/2021 đến hết ngày 15/01/2021.

Bà Lê Thị Hà ch ịu trách nhiệm trước Hiêụ trưởng và trư ớc

pháp luật về những công việc được ủy quyền.

 Trường Mầm non Đức Chính thông báo các cơ quan, các tổ chức, đoàn

thể trong và ngoài nhà trường, cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh biết, liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Đông Triều (b/c);

- UBND phường Đức Chính (b/c)

- Bà Lê Thị Hà;

- CB, GV, NV (Email);

- Lưu: VT.

HIÊỤ TRƢỞNG

Trần Thi ̣ Hiến

		2021-01-08T10:03:47+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-08T10:05:09+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-08T10:05:22+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!